
GARA CAL. FED. O REG. N°    57492
GIURIA                                                                                                  CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO               SOSTIZZO B.            13789                  NOME PERCORSO            MONTE FLORIS
ASSISTENTE D.T.                    THEOCHARIS M.D.    35618                  LUNGHEZZA                     "per categoria" m
DIRETTORE DI GARA               ROMANIN C.             26801                  DISLIVELLO SALITA          "per categoria" m
DIRETTORE DI PERCORSO       RAINIS                   774461                  DISLIVELLO TOTALE          "per categoria" m
                                                                                                                      
METODO DI PARTENZA:   MASS START                                                     TECNICA GARA:    INDIVIDUALE
ORA START:       09:30

Pos Pet m/f Cat. Cod Fisi Atleta Anno Com. Naz. Cod. Soc Società Pen Tempo Gap

FEMMINILE

U14 Allievi - Femminile
1 9 f A_F 661759 PALLADINO Gioia 2013 FVG ITA 465 Timau Cleulis 19:37.87 --

2 8 f A_F 695254 DEL FABBRO Gloria 2013 FVG ITA 465 Timau Cleulis 21:03.34 +1:25.47

U16 Cadetti 1 - Femminile
1 12 f D1F 709136 DE MICHIEL Aurora 2010 VE ITA 493 Sc Domegge 1:10:49.58 --

Senior - Femminile
1 31 f S_F 715477 FLORIT Ilaria 1994 FVG ITA 259 Us Aldo Moro 2:18:51.49 --

2 37 f S_F 34984 FOSCHIA Debora 1991 FVG ITA 259 Us Aldo Moro 2:47:12.23 +28:20.74

Master - Femminile
1 46 f MMF 28929 DE FILIPPO ROIA Cecilia 1980 VE ITA 2604 Dolomiti Ski 1:42:12.91 --

2 63 f MMF 13448 SARTOGO Monica 1964 FVG ITA 259 Us Aldo Moro 2:12:46.37 +30:33.46

3 61 f MMF 16764 PILAT Viviana 1967 VE ITA 3403 Skialpvaldobbiadene 3:06:01.42 +1:23:48.51

MASCHILE

U12 Ragazzi - Maschile
1 5 m R_M 710636 DEL MISSIER Filippo 2014 FVG ITA 90 Ss Fornese 14:19.04 --

2 1 m R_M 695252 DEL FABBRO Eros 2015 FVG ITA 465 Timau Cleulis 15:22.57 +1:03.53

3 2 m R_M 710340 ANGELI Simone 2014 FVG ITA 848 Gs Edelweiss 17:14.24 +2:55.20

4 6 m R_M 686466 PIVOTTI Enea 2014 FVG ITA 90 Ss Fornese 17:18.08 +2:59.04

5 4 m R_M 759676 BUBISUTTI Matteo 2014 FVG ITA 465 Timau Cleulis 19:13.04 +4:54.00

6 3 m R_M 691625 BELLINA Nicola 2014 FVG ITA 465 Timau Cleulis 23:27.65 +9:08.61

U14 Allievi - Maschile
1 7 m A_M 759978 DE MICHIEL Matteo 2013 VE ITA 493 Sc Domegge 16:13.79 --

U16 Cadetti 1 - Maschile
1 11 m D1M 759467 CECON Thomas 2011 FVG ITA 259 Us Aldo Moro 1:01:45.58 --

2 10 m D1M 71754 BASCHIERA Russel 2011 FVG ITA 465 Timau Cleulis 1:12:14.07 +10:28.49

FISI CLASSIFICA DI CATEGORIA
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Pos Pet m/f Cat. Cod Fisi Atleta Anno Com. Naz. Cod. Soc Società Pen Tempo Gap

U18 Cadetti 2 - Maschile
1 14 m D2M 63263 DE RIVO Gabriel 2008 FVG ITA 259 Us Aldo Moro 1:04:53.39 --

2 13 m D2M 67095 ZELLOTH Thomas 2009 FVG ITA 55 Monte Lussari 1:11:24.43 +6:31.04

U20 Juniores - Maschile
1 16 m J_M 120370 PILOTTO Nicola 2006 VE ITA 3789 Sc Cortina 1903 1:36:51.16 --

2 15 m J_M 59928 PALLADINO Christian 2007 FVG ITA 465 Timau Cleulis 1:59:27.64 +22:36.48

Under 23 - Maschile
1 18 m N_M 759863 PETRIS Gabriele 2005 FVG ITA 90 Ss Fornese 1:48:28.28 --

2 21 m N_M 171691 DE FRANCESCHI Gabriele 2003 FVG ITA 465 Timau Cleulis 1:51:32.58 +3:04.30

3 17 m N_M 713343 MIRAGLIA Fabio Vincenzo 2005 FVG ITA 259 Us Aldo Moro 1:52:23.55 +3:55.27

4 20 m N_M 47489 BORTOLUZZI Mattia 2003 VE ITA 2604 Dolomiti Ski 1:56:37.34 +8:09.06

5 19 m N_M 50696 RINALDO Rene' 2005 VE ITA 2604 Dolomiti Ski 2:27:09.92 +38:41.64

Senior - Maschile
1 44 m S_M 30694 DEL MISSIER Marco 1983 FVG ITA 90 Ss Fornese 1:24:23.67 --

2 27 m S_M 39791 DEL NEGRO Ruben 1998 FVG ITA 465 Timau Cleulis 1:30:04.40 +5:40.73

3 25 m S_M 169680 FILAFERRO Luca 2000 FVG ITA 465 Timau Cleulis 1:30:18.67 +5:55.00

4 38 m S_M 35423 NOCKER Michael 1991 AA ITA 3412 Kronplatz Skiteam 1:30:51.31 +6:27.64

5 29 m S_M 38342 DE MEO Marco 1996 VE ITA 2604 Dolomiti Ski 1:31:11.33 +6:47.66

6 35 m S_M 727569 BUTTAZZONI Marco 1993 FVG ITA 259 Us Aldo Moro 1:37:29.52 +13:05.85

7 34 m S_M 37228 NASCIMBENI Stefano 1994 FVG ITA 465 Timau Cleulis 1:39:18.15 +14:54.48

8 33 m S_M 726469 MAZZON Nicholas 1994 VE ITA 421 Sc Orsago 1:39:39.11 +15:15.44

9 40 m S_M 758477 TASCIO Andrea 1990 FVG ITA 465 Timau Cleulis 1:40:34.73 +16:11.06

10 28 m S_M 701226 MAZZOLENI FERRACINI Lorenzo 1998 VE ITA 306 Vvf G. de Vecchi 1:41:30.03 +17:06.36

11 45 m S_M 30178 NASSIVERA Marco 1982 FVG ITA 90 Ss Fornese 1:43:58.00 +19:34.33

12 22 m S_M 773293 PITICCO Lorenzo Roberto 2002 FVG ITA 3700 Zoncolan Sport 1:46:22.59 +21:58.92

13 42 m S_M 692884 ZECCHIN Marco 1987 FVG ITA 458 Sc Aviano 1:51:06.26 +26:42.59

14 32 m S_M 764412 LAVRENCIC Mihael 1994 FVG ITA 465 Timau Cleulis 1:53:25.91 +29:02.24

15 43 m S_M 145907 DE ANTONI Alessandro 1986 FVG ITA 273 Monte Coglians 1:53:39.24 +29:15.57

16 23 m S_M 737724 BARATTIN Andrea 2001 VE ITA 2604 Dolomiti Ski 1:55:51.97 +31:28.30

17 26 m S_M 214798 BOVALO Andrea 1998 VE ITA 493 Sc Domegge 1:56:50.44 +32:26.77

18 30 m S_M 718899 DA ROS Ivo 1995 VE ITA 421 Sc Orsago 2:00:13.07 +35:49.40

19 24 m S_M 773946 GIUBBARELLI Davide 2001 VE ITA 493 Sc Domegge 2:16:32.85 +52:09.18

20 36 m S_M 762367 FUCCI Matteo 1993 FVG ITA 458 Sc Aviano 2:19:48.04 +55:24.37

NP 39 m S_M 34617 ENGLARO Christian 1990 FVG ITA 465 Timau Cleulis

NP 41 m S_M 695356 DE BARBA Andrea 1987 FVG ITA 259 Us Aldo Moro

Master - Maschile
1 48 m MMM 28384 BECCARI Filippo 1979 TN ITA 3733 Bela Ladinia 1:26:17.69 --

2 52 m MMM 96312 CHIAVEDALE Cristian 1974 FVG ITA 90 Ss Fornese 1:41:27.38 +15:09.69

3 50 m MMM 27240 SCARELLA Simone 1978 VE ITA 2604 Dolomiti Ski 1:51:56.98 +25:39.29

4 49 m MMM 28272 SILVERIO Paolo 1979 FVG ITA 465 Timau Cleulis 1:55:13.55 +28:55.86

5 62 m MMM 14500 ZANOTELLI Tommaso 1965 FVG ITA 90 Ss Fornese 1:55:15.12 +28:57.43

6 86 m MMM 27805 DE MARCH Sedric 1978 VE ITA 2604 Dolomiti Ski Alp 2:00:33.29 +34:15.60
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Pos Pet m/f Cat. Cod Fisi Atleta Anno Com. Naz. Cod. Soc Società Pen Tempo Gap

7 57 m MMM 22577 FRARE Alessandro 1972 VE ITA 3403 Skialpvaldobbiadene 2:01:09.65 +34:51.96

8 60 m MMM 17685 CARLOT Franco 1968 FVG ITA 1406 Sc Valcellina 2:01:12.97 +34:55.28

9 53 m MMM 24365 GRESSANI Cristian 1974 FVG ITA 259 Us Aldo Moro 2:04:13.58 +37:55.89

10 93 m MMM 16463 BORTOLUZZI Luigi 1967 VE ITA 2604 Dolomiti Ski Alp 2:05:36.93 +39:19.24

11 56 m MMM 21730 DE STALES Marco 1972 FVG ITA 259 Us Aldo Moro 2:08:10.47 +41:52.78

12 54 m MMM 23464 MASARIN Mauro 1973 FVG ITA 259 Us Aldo Moro 2:09:13.08 +42:55.39

13 51 m MMM 26609 PILAT Gianpaolo 1977 VE ITA 3403 Skialpvaldobbiadene 2:09:41.78 +43:24.09

14 55 m MMM 23629 PIZZOLATO Enrico 1973 VE ITA 3403 Skialpvaldobbiadene 2:12:49.74 +46:32.05

15 47 m MMM 28902 TOME' Gianni 1980 FVG ITA 1406 Sc Valcellina 2:14:01.92 +47:44.23

16 59 m MMM 18709 SANSONETTI Paolo 1969 FVG ITA 1406 Sc Valcellina 2:20:13.85 +53:56.16

17 58 m MMM 21643 FUSETTI Davide 1971 FVG ITA 259 Us Aldo Moro 2:20:33.86 +54:16.17

18 65 m MMM 8219 DE POL Franco 1959 FVG ITA 1406 Sc Valcellina 2:23:21.17 +57:03.48

19 64 m MMM 11665 CALLIGARIS Gianfranco 1963 FVG ITA 259 Us Aldo Moro 3:22:44.24 +1:56:26.55

Responsabile Cronometraggio: DE ZAN Giorgio
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GARA CAL. FED. O REG. N°    57492
GIURIA                                                                                                  CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO               SOSTIZZO B.            13789                  NOME PERCORSO            MONTE FLORIS
ASSISTENTE D.T.                    THEOCHARIS M.D.    35618                  LUNGHEZZA                     "per categoria" m
DIRETTORE DI GARA               ROMANIN C.             26801                  DISLIVELLO SALITA          "per categoria" m
DIRETTORE DI PERCORSO       RAINIS                   774461                  DISLIVELLO TOTALE          "per categoria" m
                                                                                                                      
METODO DI PARTENZA:   MASS START                                                     TECNICA GARA:    INDIVIDUALE
ORA START:       09:30

Pos Pet m/f Cat. Cod Fisi Atleta Anno Com. Naz. Cod. Soc Società Pen Tempo Gap

Assoluta - Femminile
1 46 f MMF 28929 DE FILIPPO ROIA Cecilia 1980 VE ITA 2604 Dolomiti Ski 1:42:12.91 --

2 73 f S_F AYAKA Ueda 1993 JPN Chuo College Group/tnf 1:44:32.49 +2:19.58

3 63 f MMF 13448 SARTOGO Monica 1964 FVG ITA 259 Us Aldo Moro 2:12:46.37 +30:33.46

4 31 f S_F 715477 FLORIT Ilaria 1994 FVG ITA 259 Us Aldo Moro 2:18:51.49 +36:38.58

5 90 f MMF MINUTE Simona 1973 ITA Ski Alp Valdobbiadene 2:45:30.76 +1:03:17.85

6 37 f S_F 34984 FOSCHIA Debora 1991 FVG ITA 259 Us Aldo Moro 2:47:12.23 +1:04:59.32

7 61 f MMF 16764 PILAT Viviana 1967 VE ITA 3403 Skialpvaldobbiadene 3:06:01.42 +1:23:48.51

Assoluta - Maschile
1 88 m MMM HOFFMANN Christian 1974 AUT Fischer Sports 1:22:03.54 --

2 44 m S_M 30694 DEL MISSIER Marco 1983 FVG ITA 90 Ss Fornese 1:24:23.67 +2:20.13

3 48 m MMM 28384 BECCARI Filippo 1979 TN ITA 3733 Bela Ladinia 1:26:17.69 +4:14.15

4 27 m S_M 39791 DEL NEGRO Ruben 1998 FVG ITA 465 Timau Cleulis 1:30:04.40 +8:00.86

5 25 m S_M 169680 FILAFERRO Luca 2000 FVG ITA 465 Timau Cleulis 1:30:18.67 +8:15.13

6 38 m S_M 35423 NOCKER Michael 1991 AA ITA 3412 Kronplatz Skiteam 1:30:51.31 +8:47.77

7 29 m S_M 38342 DE MEO Marco 1996 VE ITA 2604 Dolomiti Ski 1:31:11.33 +9:07.79

8 35 m S_M 727569 BUTTAZZONI Marco 1993 FVG ITA 259 Us Aldo Moro 1:37:29.52 +15:25.98

9 79 m S_M DELLA PIETRA Elia 1986 ITA Individuale 1:39:07.80 +17:04.26

10 34 m S_M 37228 NASCIMBENI Stefano 1994 FVG ITA 465 Timau Cleulis 1:39:18.15 +17:14.61

11 33 m S_M 726469 MAZZON Nicholas 1994 VE ITA 421 Sc Orsago 1:39:39.11 +17:35.57

12 40 m S_M 758477 TASCIO Andrea 1990 FVG ITA 465 Timau Cleulis 1:40:34.73 +18:31.19

13 52 m MMM 96312 CHIAVEDALE Cristian 1974 FVG ITA 90 Ss Fornese 1:41:27.38 +19:23.84

14 28 m S_M 701226 MAZZOLENI FERRACINI Lorenzo 1998 VE ITA 306 Vvf G. de Vecchi 1:41:30.03 +19:26.49

15 75 m S_M CIMENTI Lukas 1991 ITA Soccorso Alpino 1:41:45.51 +19:41.97

16 74 m S_M DI VICO Erik 1991 ITA Individuale 1:43:18.70 +21:15.16

17 45 m S_M 30178 NASSIVERA Marco 1982 FVG ITA 90 Ss Fornese 1:43:58.00 +21:54.46

18 22 m S_M 773293 PITICCO Lorenzo Roberto 2002 FVG ITA 3700 Zoncolan Sport 1:46:22.59 +24:19.05

19 18 m N_M 759863 PETRIS Gabriele 2005 FVG ITA 90 Ss Fornese 1:48:28.28 +26:24.74

20 42 m S_M 692884 ZECCHIN Marco 1987 FVG ITA 458 Sc Aviano 1:51:06.26 +29:02.72

21 21 m N_M 171691 DE FRANCESCHI Gabriele 2003 FVG ITA 465 Timau Cleulis 1:51:32.58 +29:29.04

22 50 m MMM 27240 SCARELLA Simone 1978 VE ITA 2604 Dolomiti Ski 1:51:56.98 +29:53.44

23 17 m N_M 713343 MIRAGLIA Fabio Vincenzo 2005 FVG ITA 259 Us Aldo Moro 1:52:23.55 +30:20.01

24 32 m S_M 764412 LAVRENCIC Mihael 1994 FVG ITA 465 Timau Cleulis 1:53:25.91 +31:22.37

25 43 m S_M 145907 DE ANTONI Alessandro 1986 FVG ITA 273 Monte Coglians 1:53:39.24 +31:35.70

ASSOLUTI CLASSIFICA DI GENERE
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Pos Pet m/f Cat. Cod Fisi Atleta Anno Com. Naz. Cod. Soc Società Pen Tempo Gap

26 77 m S_M DEGANO Massimo 1989 ITA Team Aldo Moro Nortec 1:54:31.65 +32:28.11

27 98 m S_M FERRARO Alessandro 1985 ITA Individuale 1:54:32.06 +32:28.52

28 49 m MMM 28272 SILVERIO Paolo 1979 FVG ITA 465 Timau Cleulis 1:55:13.55 +33:10.01

29 62 m MMM 14500 ZANOTELLI Tommaso 1965 FVG ITA 90 Ss Fornese 1:55:15.12 +33:11.58

30 23 m S_M 737724 BARATTIN Andrea 2001 VE ITA 2604 Dolomiti Ski 1:55:51.97 +33:48.43

31 84 m MMM DORIGUZZI BOZZO Nicola 1980 ITA Individuale 1:56:12.66 +34:09.12

32 20 m N_M 47489 BORTOLUZZI Mattia 2003 VE ITA 2604 Dolomiti Ski 1:56:37.34 +34:33.80

33 26 m S_M 214798 BOVALO Andrea 1998 VE ITA 493 Sc Domegge 1:56:50.44 +34:46.90

34 30 m S_M 718899 DA ROS Ivo 1995 VE ITA 421 Sc Orsago 2:00:13.07 +38:09.53

35 86 m MMM 27805 DE MARCH Sedric 1978 VE ITA 2604 Dolomiti Ski Alp 2:00:33.29 +38:29.75

36 57 m MMM 22577 FRARE Alessandro 1972 VE ITA 3403 Skialpvaldobbiadene 2:01:09.65 +39:06.11

37 60 m MMM 17685 CARLOT Franco 1968 FVG ITA 1406 Sc Valcellina 2:01:12.97 +39:09.43

38 95 m MMM DASSI Sergio 1962 ITA A.p.d. Timaucleulis 2:01:57.04 +39:53.50

39 89 m MMM BUBISUTTI Paolo 1974 ITA Individuale 2:03:17.09 +41:13.55

40 85 m MMM CRAIGHERO Terry 1979 ITA Individuale 2:03:59.95 +41:56.41

41 53 m MMM 24365 GRESSANI Cristian 1974 FVG ITA 259 Us Aldo Moro 2:04:13.58 +42:10.04

42 93 m MMM 16463 BORTOLUZZI Luigi 1967 VE ITA 2604 Dolomiti Ski Alp 2:05:36.93 +43:33.39

43 96 m MMM MORO Matteo 1961 ITA Individuale 2:06:01.06 +43:57.52

44 97 m MMM MAINARDIS Maurizio 1974 ITA Individuale 2:08:01.14 +45:57.60

45 94 m MMM GONANO Bruno 1965 ITA Individuale 2:08:05.06 +46:01.52

46 56 m MMM 21730 DE STALES Marco 1972 FVG ITA 259 Us Aldo Moro 2:08:10.47 +46:06.93

47 91 m MMM BERTOSSI Gianluca 1968 ITA Individuale 2:08:32.53 +46:28.99

48 54 m MMM 23464 MASARIN Mauro 1973 FVG ITA 259 Us Aldo Moro 2:09:13.08 +47:09.54

49 51 m MMM 26609 PILAT Gianpaolo 1977 VE ITA 3403 Skialpvaldobbiadene 2:09:41.78 +47:38.24

50 72 m S_M CRAIGHERO Adam 2002 ITA Individuale 2:09:51.99 +47:48.45

51 55 m MMM 23629 PIZZOLATO Enrico 1973 VE ITA 3403 Skialpvaldobbiadene 2:12:49.74 +50:46.20

52 76 m S_M PITTINO Valentino 1990 ITA G.s.d. Val Gleris 2:13:15.29 +51:11.75

53 47 m MMM 28902 TOME' Gianni 1980 FVG ITA 1406 Sc Valcellina 2:14:01.92 +51:58.38

54 24 m S_M 773946 GIUBBARELLI Davide 2001 VE ITA 493 Sc Domegge 2:16:32.85 +54:29.31

55 81 m S_M INTERBARTOLO Andrea 1982 ITA Individuale 2:18:56.43 +56:52.89

56 36 m S_M 762367 FUCCI Matteo 1993 FVG ITA 458 Sc Aviano 2:19:48.04 +57:44.50

57 59 m MMM 18709 SANSONETTI Paolo 1969 FVG ITA 1406 Sc Valcellina 2:20:13.85 +58:10.31

58 80 m S_M BORIA Luca 1984 ITA Individuale 2:20:19.87 +58:16.33

59 58 m MMM 21643 FUSETTI Davide 1971 FVG ITA 259 Us Aldo Moro 2:20:33.86 +58:30.32

60 65 m MMM 8219 DE POL Franco 1959 FVG ITA 1406 Sc Valcellina 2:23:21.17 +1:01:17.63

61 19 m N_M 50696 RINALDO Rene' 2005 VE ITA 2604 Dolomiti Ski 2:27:09.92 +1:05:06.38

62 87 m MMM TOPAN Andrea 1976 ITA A.s.d. Monte Coglians 2:28:31.18 +1:06:27.64

63 82 m S_M CANDIDO Stefano 1981 ITA Asd Prealpi Giulie 2:48:17.51 +1:26:13.97

64 64 m MMM 11665 CALLIGARIS Gianfranco 1963 FVG ITA 259 Us Aldo Moro 3:22:44.24 +2:00:40.70

NP 39 m S_M 34617 ENGLARO Christian 1990 FVG ITA 465 Timau Cleulis

NP 41 m S_M 695356 DE BARBA Andrea 1987 FVG ITA 259 Us Aldo Moro

NP 78 m S_M ROMAGNONI Mauro 1986 ITA Montrunners

NP 83 m MMM MICHELLI Uber 1980 ITA Cavallo's Athletics

NP 92 m MMM ZANDEGIACOMO Francesco 1968 ITA Individuale

Responsabile Cronometraggio: DE ZAN Giorgio
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GARA CAL. FED. O REG. N°    57492
GIURIA                                                                                                  CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO               SOSTIZZO B.            13789                  NOME PERCORSO            MONTE FLORIS
ASSISTENTE D.T.                    THEOCHARIS M.D.    35618                  LUNGHEZZA                     "per categoria" m
DIRETTORE DI GARA               ROMANIN C.             26801                  DISLIVELLO SALITA          "per categoria" m
DIRETTORE DI PERCORSO       RAINIS                   774461                  DISLIVELLO TOTALE          "per categoria" m
                                                                                                                      
METODO DI PARTENZA:   MASS START                                                     TECNICA GARA:    INDIVIDUALE
ORA START:       09:30

Pos Pet m/f Cat. Cod Fisi Atleta Anno Com. Naz. Cod. Soc Società Pen Tempo Gap

FEMMINILE

Senior - Femminile
1 73 f S_F AYAKA Ueda 1993 JPN Chuo College Group/tnf 1:44:32.49 --

Master - Femminile
1 90 f MMF MINUTE Simona 1973 ITA Ski Alp Valdobbiadene 2:45:30.76 --

MASCHILE

U20 Juniores - Maschile
1 71 m J_M CRAIGHERO Luca 2006 ITA Individuale 2:16:34.66 --

Senior - Maschile
1 79 m S_M DELLA PIETRA Elia 1986 ITA Individuale 1:39:07.80 --

2 75 m S_M CIMENTI Lukas 1991 ITA Soccorso Alpino 1:41:45.51 +2:37.71

3 74 m S_M DI VICO Erik 1991 ITA Individuale 1:43:18.70 +4:10.90

4 77 m S_M DEGANO Massimo 1989 ITA Team Aldo Moro Nortec 1:54:31.65 +15:23.85

5 98 m S_M FERRARO Alessandro 1985 ITA Individuale 1:54:32.06 +15:24.26

6 72 m S_M CRAIGHERO Adam 2002 ITA Individuale 2:09:51.99 +30:44.19

7 76 m S_M PITTINO Valentino 1990 ITA G.s.d. Val Gleris 2:13:15.29 +34:07.49

8 81 m S_M INTERBARTOLO Andrea 1982 ITA Individuale 2:18:56.43 +39:48.63

9 80 m S_M BORIA Luca 1984 ITA Individuale 2:20:19.87 +41:12.07

10 82 m S_M CANDIDO Stefano 1981 ITA Asd Prealpi Giulie 2:48:17.51 +1:09:09.71

NP 78 m S_M ROMAGNONI Mauro 1986 ITA Montrunners

Master - Maschile
1 88 m MMM HOFFMANN Christian 1974 AUT Fischer Sports 1:22:03.54 --

2 84 m MMM DORIGUZZI BOZZO Nicola 1980 ITA Individuale 1:56:12.66 +34:09.12

3 95 m MMM DASSI Sergio 1962 ITA A.p.d. Timaucleulis 2:01:57.04 +39:53.50

4 89 m MMM BUBISUTTI Paolo 1974 ITA Individuale 2:03:17.09 +41:13.55

5 85 m MMM CRAIGHERO Terry 1979 ITA Individuale 2:03:59.95 +41:56.41

6 96 m MMM MORO Matteo 1961 ITA Individuale 2:06:01.06 +43:57.52

7 97 m MMM MAINARDIS Maurizio 1974 ITA Individuale 2:08:01.14 +45:57.60

OPEN CLASSIFICA DI CATEGORIA
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Pos Pet m/f Cat. Cod Fisi Atleta Anno Com. Naz. Cod. Soc Società Pen Tempo Gap

8 94 m MMM GONANO Bruno 1965 ITA Individuale 2:08:05.06 +46:01.52

9 91 m MMM BERTOSSI Gianluca 1968 ITA Individuale 2:08:32.53 +46:28.99

10 87 m MMM TOPAN Andrea 1976 ITA A.s.d. Monte Coglians 2:28:31.18 +1:06:27.64

NP 83 m MMM MICHELLI Uber 1980 ITA Cavallo's Athletics

NP 92 m MMM ZANDEGIACOMO Francesco 1968 ITA Individuale

Responsabile Cronometraggio: DE ZAN Giorgio
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